MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ, YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFINA YERLEŞEN ÖĞRENCİLER İÇİN MUAFİYET SINAV DUYURUSU
Muş Alparslan Üniversitesi, İngiliz Dili Eğitimi ve İngiliz Dili ve Edebiyatı programlarına kaydolup hazırlık eğitimi düzey belirleme ve/veya hazırlık eğitiminden muaf olmak isteyen öğrencilerin İngilizce Zorunlu Hazırlık Sınıfı Muafiyet Sınavı’na girmeleri gerekmektedir. Sınavla ilgili bilgiler aşağıda verilmiştir.
İngilizce Hazırlık Düzey Belirleme ve Yeterlik Sınavı iki aşamalı olarak uygulanacaktır. İlk aşama bilgisayar laboratuvarında e-sınav şeklinde yapılacaktır. Bu sınavda alınacak puanlara göre (B2 seviyesinin altında puan alan öğrenciler) düzey sınıflarına yerleştirileceklerdir. (B2 seviyesi ve üzerinde puan) alan öğrenciler için ayrıca Yabancı Dilde Yeterlik Sınavı uygulanacaktır. Yabancı dilde Yeterlik sınavından (70 puan ve üzeri) alan öğrenciler Hazırlık Sınıfı Eğitiminden muaf olacak ve kayıt oldukları bölümlerine devam edeceklerdir.
· Düzey Belirleme Sınavı’na katılacak öğrenciler iki ayrı Grup şeklinde sınava alınacaklardır. 24 Eylül 2025 tarihinde sınava girecek öğrenciler Grup A,
25 Eylül 2025 tarihinde sınava girecek öğrenciler Grup B olarak belirlenmiştir. Grup A ve Grup B şeklinde düzenlenen öğrenci isim listeleri Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesinde yayınlanacaktır.
SINAV TARİHLERİ:
1) Düzey Belirleme Sınavı
24 Eylül 2025 Çarşamba, Saat: 10.00 Grup A
25 Eylül 2025 Perşembe  Saat: 10.00 Grup B
2) Yabancı Dilde Yeterlik Sınavı
26 Eylül 2025 Cuma	Saat: 10.00  İngilizce Yazma
Saat: 13.30  İngilizce Konuşma
SINAV YERİ:
Düzey Belirleme Sınavı Muş Alparslan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı 104 ve Bilgisayar Uygulama Laboratuvarı 205 No’lu Bilgisayar Laboratuvarlarında, Yabancı Dilde Yeterlik Sınavı BLD 203 No’lu sınıfta yapılacaktır.


SONUÇLARIN AÇIKLANMASI:
Düzey Belirleme Sınavı Sonuçları ve Yabancı Dilde Yeterlik Sınav Sonuçları Sınavın tamamlanmasının ardından aynı gün Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesinde duyurulacaktır.
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SINAV FORMATI:
İngilizce Düzey Belirleme Sınavı, İngilizce Dilbilgisi, İngilizce Kelime Bilgisi,
İngilizce Okuma, İngilizce Diyalog Tamamlama ve İngilizce Dinleme Becerilerini ölçen bir sınav olup, bilgisayar destekli bir sınavdır.
İngilizce Yeterlik Sınavı, İngilizce Yazma ve İngilizce Konuşma Becerilerini ölçen nitelikte bir sınavdır.
Not: Öğrencilerin sınavlara katılabilmek için Öğrenci Kimlik Kartı veya Fotoğraflı Kimlik Belgesi ile gelmeleri zorunludur. Ayrıca İngilizce Yeterlik Sınavına katılacak öğrencilerin yazılı sınavda yanlarında kurşun ve tükenmez kalem ile silgilerini hazır bulundurmaları gerekmektedir.
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